Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кулижниковская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

с. Кулижниково

26.04.2021г.         № 28-О

«Об утверждении программы воспитания»

В целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020г. № 304 -ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по

вопросам воспитания обучающихся», организации воспитательного процесса в МКОУ

Кулижниковская СОШ, решения Педагогического совета (Протокол №6 от

23.04.2021г.), согласовано с Управляющим Советом (Протокол №4 от 22.04.2021г.),

согласовано с Советом родителей (Протокол №2 от 22.04.2021г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программы воспитания МКОУ Кулижниковская СОШ

2. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания МКОУ Кулижниковская

СОШ:

Сумелеву Н.А., педагога -организатора;

- классных руководителей 1-11 классов.

3. Ознакомить с утвержденными документами всех участников образовательного процесса.

4. Сумелевой Н.А., педагогу -организатору:

- обеспечить методическое сопровождение реализации Программы воспитания;

- рассмотреть на ШМС классных руководителей рабочие программы воспитательных работ

классов;

- разместить Программу воспитания на сайте УО.

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

 Директор                                            Троцкая Н.В.